
BENEFITY SPOLEČNOSTI
• Výkonnostní odměna (1 500 Kč/měsíc) 
• Náborový příspěvek u vybraných pozic
• Motivační půlroční a roční odměna • Odměna za pracovní jubilea
• Zdravotní volno (3 dny Sick days) • Výhodné tarify O2
• Příspěvek na penzijní připojištění (u PP na dobu neurčitou)
• Zdarma zhodnocují účet UniCredit Bank • Zvýhodněné stravování 
• Program osobního rozvoje a další odborné vzdělání
• Volnočasové aktivity – volný vstup do bazénu, fi tcentra, 
   na minigolf a tenisové kurty 
• Firemní akce pro zaměstnance
• Sleva 10 % na konzumaci v restauraci Bohumilka 
• Podpora relokace – ubytování, školka, škola
• Parkování zdarma na hlídaném centrálním parkovišti

NÁPLŇ PRÁCE PSYCHOLOGA
Individuální péče o pacienty 
•  na základě indikace lékaře •  na doporučení ošetřovatelského týmu
•  psychologické vyšetření, konzultace, poradenství a terapie
•  zvládání emočně náročných situacích 
•  pomoc při akutním i dlouhodobém stresu
•  adaptace na nemoc či zhoršení zdravotního stavu
•  problémy s adaptací na hospitalizaci
•  zvládání úzkostných a depresivních stavů
•  eliminace psychické nadstavby somatických nemocí, vč. bolesti
•  získání náhledu na vlastní situaci a zdravotní stav
•  psychická příprava pacienta na plánované propuštění

POŽADAVKY NA KANDIDÁTA
•  Odbornost, schopnost pracovat samostatně
•  Kurz Psychologie ve zdravotnictví
•  Specializaci v oboru klinické psychologie

Práce psychologa v Rehabilitačním ústavu 
spočívá zejména v činnosti diagnostické, 
psychoterapeutické a rehabilitační. Hlavním 
úkolem je zajištění péče o dospělé pacienty.

Nástup na plný nebo částečný úvazek možný ihned.

Bělohrad

Přijmeme nové kolegy a kolegyně na pozici:

KLINICKÝ PSYCHOLOG
•  pomoc při psychických problémech pacienta, které mohou 

zhoršovat jeho zdravotní stav •  psychosomatické potíže 
•  zvládání krizových situací, psychická stabilizace pacienta v krizi
•  doprovázení a podpora při životních ztrátách •  kognitivní tréninky
•  práce s programem Rehaco
Skupinová péče o pacienty
•  skupinové terapie •  kognitivní tréninky •  reminiscenční terapie
•  psychologická rehabilitace, reedukace a resocializace psychických 

funkcí 

Lázně Bělohrad a.s.    |    kariera@rubelohrad.cz   |    720 967 572    |    www.rubelohrad.cz/kariera


